039539-07.07

033320

hatbaid"

BEFESTIGUNGSTECHNIK

Techn. Anderungen vorbehalten / Under reserve of modifications

Warnhinweis ,sollte das Etikett mit dem Warnhinweis unleserlich sein, so ist dieses umgehend zu entfernen und durch ein neues Klebeschild
(Art.-Nr. 036771) zu ersetzen.

Gerate ohne Warnhinweis dirfen nicht betrieben werden.

In case the warning label is illegible please remove it immediately and replace it by the adhesive label (article no. 036771).

It is not allowed to use tools without fixed labels.



36

TOOL RN/130R

plan
000

001
012
013
017
021
022
023
024
025
026
028
029
030
032
033
034
037
038
039
040
041
043
044
045
047
048
052
053
054
055
056
057
058
062
063
064
065
066
067
068
074

code
573713
505657
505536
505536
573379
572119
571883
571884
573396
573397
573347
572067
573348
573715
572067
573690
573718
573717
573719
573716
570044
572136
570042
571991
505658
572685
573702
572061
573705
573685
572085
572088
572684
573383
572068
570041
573706
573691
573733
570050
505660
573723

description
HANDGRIFF PN-D/RN130/160

GEHAUSE RN130/160 KPL.
DECKEL,KPL"RN130/160
DECKEL,KPL"RN130/160
VENTILRING,KPL

O-RING 65X2,5 70SH
O-RING 56X2,5 70SH
O-RING 75X2,5 70SH
VENTILINNENTEIL

PUFFER
DRUCKBOLZEN,KPL RN-D
O-Ring 5x1,5 70sh
DRUCKFEDER RN-D
STEUERKOLB.KPL RN130/RN-D
O-Ring 5x1,5 70sh
VERSCHLURRING
KAFIG,KPL "RN130"
KAPPE "RN130"
DAMPFER "RN130"
AUFHANGER "RN130/160 R"
SCREW 5X16

Z.SCHR. M8X20 8.8
SECURITY NUT

PUFFER "RN130/160"
ZYLINDER,KPL"RN130"
O-RING 68X2 70 SH
PISTON,KPL "RN130"
O-RING 58X4 90 SH
BELUFTUNGSROHR"RN130"
DICHTSCHEIBE"130/160"
O-RING12X 1,5 70SH
O-RING 42X4 70SH
O-RING 128X2 80 SH
AUSLOSEVENTILB.KPL.
O-Ring9x 1,5 70sh
CLAMPING

BUGEL "RN130/160"
DRUCKFEDER

SCREW M4

NUT
AUSLOSER,KPL.130/160 EINZ
SCHENKELFED.130/160

plan
076

077
079
080
082
084
085
086
087
088
091
092
095
096
097
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
123

©O O 0O OO oo oo

code
571880
505659
572076
572248
573686
573722
573723
573689
570047
573692
573693
570042
572104
572168
505655
573695
573697
573698
573696
570039
574201
570047
570103
573167
573687
572105
392520
572230
573688
573710
573711
573712
572605

O O O OO o o o o

description
DRUCKFEDER

AUSLOSEST.KPL"RN130/160"
O-Ring 2,8x1,6 70sh

SEALFOR P
(OBS)BODENPL.KPL "130/RF"
KLINKE "RN130/160"
SCHENKELFED.130/160
Z.SCHR. M5X25
SECURITY-NUT M5 D985 HAUB
AUFSCHLAGSTUCK,MTG "RN130
AUSLOSESTANGE,MTG"RN130/1
SECURITY NUT

SAFETY WAHER

SCREW M6X25 DIN 912
MAGAZIN,KPL 130/BL.
RASTHEBEL"RN130/BL."
HULSE "RN 130/BL."

HULSE "RN 130/BL."
DREHFEDER"RN130/BL."
Z.SCHR. M5X40 8.8 DIN 912
SCHRAUBE

SECURITY-NUT M5 D985 HAUB
SECHSK.MUTTER M.KLEMMTEIL
HULSE "RN 130/160 R"
SCHEIBE "RN 130/160"
WASHER HAUB
SCREW PCF12

SCREW 6 x 20 DIN 7991
PUSHER "130/160"
ROLLENBOLZEN RN130
FEDERROLLE "RN130"
ROLLFEDER "RN130"
WARNING LA

o O O O O O ©o o o

11/08/2014 13:50




